
CÀMARA MUNICIPAL 
GOVERNADOR NUNES FREIRE-MA 
Folha  r, - 
Rubrica  losín-d SQ•QQ.J'•0 • 

CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES FREIRE — MA 
CNPJ — 01.625.921/0001-02 

PODER LEGISLATIVO 

Processo Administrativo n° 0102001/2022 
Dispensa de Licitação n°. 002/2022 

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Ratifico na forma do caput do Art. 26 da Lei Federal n.° 8.666/93 de 21 de junho de 
1993 e suas alterações, a Dispensa de Licitação, para a despesa abaixo especificada, 
devidamente justificada, com fundamento nos termos do inciso II, Art. 24 da Lei Federal n.° 
8.666/93 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, e em conformidade com o Parecer da 
Assessoria Jurídica da Câmara, acostado aos autos, conforme exigência do art. 38, inciso VI, 
do mesmo diploma. legal. 

OBJETO: éontratação de empresa especializada para prestação de serviços de 

publicidade legal, em jornal de grande circulação no estado do maranhão, para atender as 

necessidades para atender as necessidades da CÂMARA Municipal de Governador Nunes 

Freire/MA 

EMPRESA 
CYBER E PAPERS 
C.N.P.J. N° 34.474.883/0001-93 

ENDEREÇO: RUA TACREDO NEVES, N°25 — CENTRO 

CIDADE: GOVERNADOR NUNES FREIRE - MA 

REF: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 002/2022 

VALOR TOTAL RATIFICADO: R$10.000,00 (Dez Mil Reais). 

Governador Nun s Freire - MA, 22 de FEVEREIRO de 2022. 

VALDERL • E EIRA DA SILV 
Presidente da Câmara Municipal 


